

# Årsredovisning för

# Värld77 AB

559188-0900

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars Glendell  
Styrelseledamot

2026-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värld77 AB, 559188-0900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Reklam, marknadsföring. Verksamhet kopplat till trafikutbildning. Scenframträdande, musiker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot bakgrund av förändring i bolagets affärsmodell.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	347 338	88 000	96 908	78 000
Resultat efter finansiella poster	9 691	31 353	-78 400	-29 797
Soliditet %	17,9	99,4	62,3	64,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 283 302	31 353
Balanseras i ny räkning		31 353	-31 353
Vinstutdelning		-2 313 343	
Årets resultat			9 691
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 312</b>	<b>9 691</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 312
Årets resultat	9 691
<b>Summa</b>	<b>11 003</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 003
<b>Summa</b>	<b>11 003</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		347 338	88 000
Övriga rörelseintäkter		1 204	8 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>348 542</b>	<b>96 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-727	-52 607
Övriga externa kostnader		-76 826	-35 251
Personalkostnader	2	-260 458	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-338 011</b>	<b>-87 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 531</b>	<b>8 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 153	80 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 993	-58 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-840</b>	<b>22 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 691</b>	<b>31 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 691</b>	<b>31 353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 691</b>	<b>31 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	115 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	2 313 343
Övriga fordringar		48 385	23 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 385</b>	<b>2 337 159</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 130	42 496
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 130</b>	<b>42 496</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 515</b>	<b>2 379 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 515</b>	<b>2 379 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 312	2 283 302
Årets resultat		9 691	31 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 003</b>	<b>2 314 655</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 003</b>	<b>2 364 655</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		97 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>97 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		168 132	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 880	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 012</b>	<b>15 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>341 515</b>	<b>2 379 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
Försäljningar	-7 500	
Lämnade aktieägartillskott	97 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>115 000</b>	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
&Go AB	5595246520	Varberg	115 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Varberg

*Lars Magnus Glendell* 2026-02-20  
Lars Magnus Glendell Datum  
Verkställande direktör

*Måns Bernard Glendell* 2026-02-20  
Måns Bernard Glendell Datum  
Styrelseledamot

*Walde Neo Glendell* 2026-02-20  
Walde Neo Glendell Datum  
Styrelseledamot